KY3485
RS-485 总线收发器，±20KV ESD, 3V~5V
                KEYSEMI Proprietary Information Unauthorized Photocopy and Duplication
            Prohibited © 2017 KEYSEMI All Rights Reserved
KY3485 具有±20kV ESD 保护功能的 3V 至 5V
RS-485 收发器
1. 概述：
KY3485 是一系列抗噪声 RS-485 半双工收发器，能够运用在恶劣的工业、电力环境中。这些器件的总线引

 无线基础设施
4. 引脚图：
5. 订购信息
产品型号 订货型号 封装 包装 数量
KY3485LEEN KY3485LEEN-CA3R SOIC8 卷盘 2500
KY3485LFEN KY3485LFEN-CA3R SOIC8 卷盘 2500
KY3485
RS-485 总线收发器，±20KV ESD, 3V~5V
 DS_KY3485_CN_V1.0                     KEYSEMI CORPORATION                                 2
6.  引脚功能描述：
引脚 名称 功能描述
1 RO 接收输出端
2 REB 接收机使能，低有效，内部电阻上拉
3 DE 驱动器使能，高有效，内部电阻下拉
4 DI 驱动器数据输入，内部电阻上拉
5 GND 地
6 A 接收输入端/发送输出端
7 B 接收输入端/发送输出端
8 Vcc 电源
7. 产品规格
7.1. 绝对最大额定值 1
参数 最小值 最大值 单位
VCC 电源电压 2 –0.5 7 V
VIO 总线电压 A， B2 –8 13 V
VIO 逻辑输入电压 DI， DE， REB –0.3 VCC + 0.33 V
VIO 逻辑输出电压 RO –0.3 VCC + 0.33 V
TJ 结温  150 °C
TSTG 存储温度 –65 150 °C
备注：
1. 等于或超出上述绝对最大额定值可能会导致产品永久性损坏。这只是额定最值，并不能以这些条件或
者在任何其它超出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，推断产品能否正常工作。长期在超出最大
额定值条件下工作会影响产品的可靠性。
2. 所有电压均参照地（GND）且为峰值电压。
3. 最大电压不得超过 7V。
7.2. ESD 额定值
   数值 单位
VESD 静电放电
人体模型 （HBM）， 根据
ANSI/ESDA/JEDEC JS-001
总线 A、B 到 GND ±20 KV
其他引脚 ±8 KV
器件充电模型（CDM），根据 JEDEC 规范
JESD22-C101，所有引脚
±2
KV
VESD 静电放电[IEC]
接触放电，根据 IEC
61000-4-2
总线 A、B 到 GND ±4
KV
VEFT 电快速瞬变 根据 IEC 61000-4-4 总线 A、B 到 GND TBD KV
KY3485
RS-485 总线收发器，±20KV ESD, 3V~5V
 DS_KY3485_CN_V1.0                     KEYSEMI CORPORATION                                 3
7.3. 建议工作条件
参数 最小值 典型值 最大值 单位
VCC 电源电压，参照 GND 3.0 5.0 5.5 V
VIN 总线输入电压 –7  12 V
VIH 高电平输入阈值 2.0  VCC V
VIL 低电平输入阈值 0  0.8 V
RL 差分负载电阻 54
Ω
1/tUI 数据速率： KY3485LEEN   0.5 Mbps
1/tUI 数据速率： KY3485LFEN   20 Mbps
TA 工作环境温度 –40  125 °C
TJ 结温 –40  150 °C
7.4. 热信息
热量参数 SOIC8 单位
RθJA 芯片结到环境的热阻 120 °C/W
KY3485
RS-485 总线收发器，±20KV ESD, 3V~5V
 DS_KY3485_CN_V1.0                     KEYSEMI CORPORATION                                 4
7.5. 电气特性
在正常工作温度范围内（除非另有说明）。 所有典型值均在 25°C 且电源电压为 VCC = 5V 的情况下进行。